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Projekto rengėjas: Finansų ministerija. 

Projekto tikslas: sudaryti sąlygas asignavimų valdytojams įgyvendinti investicijų projektus atsižvelgiant į 

pakitusias investavimo aplinkybes ir patikslinti investicijoms numatytų lėšų paskirstymą Aplinkos, Finansų, 

Karšto apsaugos, Socialinės apsaugos ir darbo, Susisiekimo, Sveikatos apsaugos, Švietimo ir mokslo, 

Užsienio reikalų ministerijoms nekeičiant (išskyrus Finansų ir Susisiekimo ministerijoms) 2018 metams 

patvirtintos bendros asignavimų sumos. 

Dabartinė situacija:  
Nutarimo projektas parengtas vadovaujantis Valstybės lėšų, skirtų valstybės kapitalo investicijoms, 

planavimo, tikslinimo, apskaitos ir kontrolės taisyklių, 2018 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 

finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo nuostatomis ir atsižvelgus į ministerijų prašymus patikslinti valstybės 

kapitalo investicijoms 2018, 2019 ir 2020 metams numatytų lėšų paskirstymą pagal investicijų projektus.  

Projekto esmė:  

 Atsižvelgiant į asignavimų valdytojų prašymus, Nutarimo projekte siūloma atlikti perskirstymus tarp 

šių ministerijų įgyvendinamų investicinių projektų: Aplinkos, Finansų, Karšto apsaugos, Socialinės 

apsaugos ir darbo, Susisiekimo, Sveikatos apsaugos, Švietimo ir mokslo, Užsienio reikalų 

ministerijoms, nekeičiant 2018 metams patvirtintos bendros asignavimų sumos (išskyrus Finansų ir 

Susisiekimo ministerijas, žr. 2 punktą).  

 Dėl Transporto investicijų direkcijos (toliau – TID) reorganizavimo valstybės biudžeto asignavimai 

kapitalo investicijoms Susisiekimo ministerijai sumažinti 21 tūkst. eurų ir šia suma padidinti Finansų 

ministerijai skirti asignavimai turtui, kuris neplanuojamas Valstybės investicijų 2018–2020 metų 

programoje (toliau – VIP).  

 

Derinimas: nutarimo projektas darbo tvarka suderintas su Aplinkos, Krašto apsaugos, Socialinės apsaugos ir 

darbo, Susisiekimo, Sveikatos apsaugos, Švietimo ir mokslo, Užsienio reikalų ministerijomis.  

   

Atitikimas Vyriausybės programai: nutarimo projektas tiesiogiai Vyriausybės programos neįgyvendina.  

 

 

Dalykinio vertinimo išvada:  

Siūlytina nutarimo projektą svarstyti Vyriausybės posėdžio B dalyje.  
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